
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDACAO MUNICIPAL MEIO AMBIENTE GOV. CELSO RAMOS 

CNPJ:

..

C.E.P.:

32.579.624/0001-00

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  98/2023 - PR

98/2023

98/2023

09/08/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

SAGAS FILTROS E OLEO AUTOMOTIVOS EIRELI     (10073)

1 Fornecimento com troca de óleo 5w40 sintético e filtro
lubrificante de motor em veículo Chery Celer 1.5 Ano 2015/2015
- QHS5381Fornecimento com troca de óleo 5w40 sintético e filtro
lubri - Marca: PETROBRAS LUBRAX

UND 16,00  0,0000     220,00 3.520,00

Total do Fornecedor: 3.520,00

 LOTE:  2

SAGAS FILTROS E OLEO AUTOMOTIVOS EIRELI     (10073)

2 Fornecimento com troca de óleo 5w30 sintético e filtro
lubrificante de motor em veículo VW Strada 1.3 Ano 2021/2022 e
2022/2023 -RLL1H04. - Marca: PETROBRAS LUBRAX

UND 50,00  0,0000     255,00 12.750,00

Total do Fornecedor: 12.750,00

Total Geral: 16.270,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

98/2023

98/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

05/09/2023
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) COM A FINALIDADE DE SERVIÇOS 
DE TROCA E FORNECIMENTO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E HIDRÁULICOS E OUTROS INSUMOS E
SERVIÇOS CORRELATOS DESTINADOS A FROTA VEICULAR DA PREFEITURA DE GOVERNADOR 
CELSO RAMOS  INCLUINDO A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, A FUNDAÇÃO DO MEIO 
AMBIENTE E O SERVIÇO AUTONÔMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE GOVERNADOR CELSO 
RAMOS

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   5   de  Setembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


